

ใบปริมาณงานและประมาณราคา
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : ปรับปรุงห้องผู้ป่วยหนักออร์โธปิดิกส์และอุบัติเหตุ

แบบเลขที่ : 015/58

เจ้าของโครงการ : ผู้ป่วยหนักออร์โธปิดิกส์และอุบัติเหตุ

ผู้ประมาณราคา : นายอมรพันธ์ ลากสาร

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชิติต ทองประชูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : ผู้ป่วยหนักออร์โธปิดิกส์และอุบัติเหตุ ตึก 4 ชั้น 1

หัวหน้าหน่วย ฯ : นายฉลาด แสงวงดี

ประมาณราคาเมื่อเดือน : มิถุนายน 2558

หัวหน้าฝ่าย ฯ : นางสาวพัทธนันท์ สุภลักษณ์

ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม			
งานรื้อถอน										
1	รื้อถอน (รื้อขนไป)	งาน	1		-	10000	10,000	10,000		
งานผนัง										
1	อิฐมวลเบา 20x60x10 ซม.	คร.ม.	42	360	15,120	50	2,100	17,220		
2	ฉาบปูนเรียบสำหรับอิฐมวลเบา	คร.ม.	84	30	2,520	70	5,880	8,400		
3	ผนัง3 ด้านล่างสแตร์ทบอร์ด 9 มม. วงกบอลูมิเนียมหนา 1.3 มม. สีขาวด้านบนกระเบื้องสีฟ้าหนา 5 มม. วงกบอลูมิเนียมหนา 1.3 มม. สีขาว	คร.ม.	42	1,800	75,600		-	75,600	รวมค่าแรง	
								รวมงานผนัง	101,220	
งานประตูหน้าต่าง										
1	ป1	ชุด	1	76,100	76,100		-	76,100	รวมค่าแรง	
2	ป2	ชุด	1	4,600	4,600		-	4,600	รวมค่าแรง	
3	น1	ชุด	3	4,744	14,232	374	1,122	15,354		
4	น2	ชุด	1	5,600	5,600	450	450	6,050		
5	น3	ชุด	4	4,450	17,800	340	1,360	19,160		
6	น4	ชุด	1	2,900	2,900	230	230	3,130		
								รวมงานประตูหน้าต่าง	124,394	
งานไฟฟ้า										
1	ตู้ CONSUMER UNIT 3 P 4 W 240 / 415 VAC จำนวน 18 ช่องพร้อมลูกเซอร์กิต	ชุด	1	14,000	14,000	500	500	14,500		
2	ท่อ FLEXIBLE DUCTS 4"	ม.	34	100	3,400		-	3,400	รวมค่าแรง	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
3	สายไฟ THW.2.5x4sq.mm ² IN EMT Ø 1/2"	ม.	136	19	2,584	8	1,088	3,672	
4	สายไฟ THW.4x4sq.mm ² IN PVC Ø 1 "	ม.	195	49	9,555	15	2,925	12,480	
5	สายไฟ THW.16x4sq.mm ² IN PVC Ø 1 1/2 "	ม.	35	171	5,985	24	840	6,825	
	รวมงานไฟฟ้า							40,877	
	งานติดตั้งและค่าแรงเครื่องปรับอากาศ								
1	สีน้ำอะคริลิก	ตร.ม.	129	45	5,805	35	4,515	10,320	
2	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาด 12000 BTU./H	ชุด	1		-	2,500	2,500	2,500	
3	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาด 48000 BTU./H	ชุด	4		-	3,750	15,000	15,000	
4	พัดลมระบายอากาศ แบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 240 CFM	ชุด	6			500	3,000	3,000	
5	ย้ายไปป์ไลน์	ชุด	1			7,000	7,000	7,000	
	รวมงานติดตั้งและค่าแรงเครื่องปรับอากาศ							37,820	
	รวมงานทั้งหมด							314,311	

ใบปริมาณงานและประมาณราคา

โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : ปรับปรุงห้องผู้ป่วยหนักออร์โธปิดิกส์และอุบัติเหตุ

แบบเลขที่ : 015/58

เจ้าของโครงการ : ผู้ป่วยหนักออร์โธปิดิกส์และอุบัติเหตุ

ผู้ประมาณราคา : นายอมรพันธ์ ลากสาร

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : ผู้ป่วยหนักออร์โธปิดิกส์และอุบัติเหตุ ตึก 4 ชั้น 1

หัวหน้าหน่วย ฯ : นายฉลาด แสงวงศ์

ประมาณราคาเมื่อเดือน : มิถุนายน 2558

หัวหน้าฝ่าย ฯ : นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์

ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
งานไปป์ไลน์									
1	ย้ายไปป์ไลน์	จุด	1	3,000	3,000		-	3,000	
	รวมงานไปป์ไลน์							3,000	
งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ									
1	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาด 12000 BTU./H	ชุด	1	21,510	21,510		-	21,510	
2	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาด 48000 BTU./H	ชุด	4	56,000	224,000		-	224,000	
3	พัดลมระบายอากาศ แบบฝักผ้าเพดาน ขนาด 240 CFM	เครื่อง	6	7,570	45,420		-	45,420	
	รวมงานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ							290,930	
	รวม							293,930	